JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU de 22 a 28 de dezembro de 2023 Ano XVII | Nº 1136 | Página 17 de 58

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

Rua Paissandu, nº. 444
Telefone: 3602-1729

           “ JAÚ CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO ”                                                                 “ RIBEIRO DE BARROS – HERÓI NACIONAL ”

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU

“Fundada em 15 de agosto de 1853”
Secretaria de Economia e Finanças

INSTRUÇÃO NORMATIVA SEF Nº02, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023

Atualiza os valores das diárias para o exercício de 2024.

O Secretário de Economia e Finanças, ordenador de despesas, no uso de suas
atribuições legais e considerando, especialmente, o Art. 2º do Decreto Nº 7.347/2018.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica definida, na forma desta Instrução Normativa, a atualização dos valores de
diárias para o exercício de 2024, conforme ajustes anuais pela variação da Unidade Fiscal
do Estado de São Paulo – UFESP, Comunicado DICAR-93, de 19-12-2023, DOE 20-12-
2023 Secretaria da Fazenda do Estado de São Paulo.

Art. 2º - Esta Instrução Normativa entra em vigor na data de sua publicação.

TELMA RENATA MARQUES DE FREITAS DUARTE

Secretária de Economia e Finanças

SEÇÃO II
Seção II

SECRETARIASSECRETARIAS

Secretaria de Economia e Finanças
Secretaria de Economia e Finanças